
  

 

 

 

  

POWER 
2014–2020 

OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 
świętokrzyskiego 

Kielce, dnia 28.02.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert ADP.2301.15.2022 

 Nazwa i adres zamawiającego: 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       
ul. Żeromskiego 5 
25-369 Kielce 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 
1129  z późn. zm.) pn. „Usługa zapewnienia noclegu i wyżywienia dla uczestników kursu 
Instruktor narciarstwa”, nr ref. ADP.2301.15.2022 

 
 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 28.02.2022 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 
oferty od następujących Wykonawców: 
 
OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 
Górski Ośrodek Wczasowy „STASINDA” Zofia Rzadkosz,  
ul. Karpęciny 5,  
34-530 Bukowina Tatrzańska  

 cena ofertowa brutto: 120,00 zł/osobodoba 
 

OFERTA NR 2: 
Nazwa i adres Wykonawcy: 
 EXPE Martyna Górska 

ul. X. Dunikowskiego 38/39,  
70-123 Szczecin 

cena ofertowa brutto: 165,00 zł/osobodoba  
 
 

OFERTA NR 3: 
Nazwa i adres Wykonawcy: 
 SUN & MORE Sp. z o.o.  

ul. Madalińskiego 8 lok. 215,  
70-101 Szczecin 

cena ofertowa brutto: 835,00 zł/osobodoba  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 


